

 **cgEE** | Centro de Gestão e Estudos Estratégicos
Ciência, Tecnologia e Inovação
Onde o futuro está presente

MAPA DE COMPRA DIRETA - DISPENSA

TAREFA SENIOR Nº 10490/2026

OBJETO: Aquisição de materiais de manutenção predial, conforme especificações e quantidades descritas no anexo I do Termo de Referência.

Proposta final				AC COELHO	
Item	Descrição do produto	Unidade de medida	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Fita isolante 3m profissional - 19mm x 20m	unidades	5	R\$ 27,92	R\$ 139,58
2	Fita veda rosca 18mm x 10m	unidades	3	R\$ 4,01	R\$ 12,04
3	Lâmpada osram 8w rosca led classic	unidades	10	R\$ 3,51	R\$ 35,08
4	Fita 3M Fixa forte - extrema - dupla face - 24mm x 2m	unidades	5	R\$ 37,87	R\$ 189,36
5	Fita zebrada 70mm x 100m	unidades	2	R\$ 15,36	R\$ 30,71
6	Fita metalizada 45mm x 45m para ar-condicionado;	unidades	2	R\$ 13,78	R\$ 27,55
7	Bucha Nylon Sx8 8mm para concreto;	unidades	100	R\$ 0,32	R\$ 31,96
8	Bucha Nylon Sx8 8mm para Drywall;	unidades	100	R\$ 0,22	R\$ 22,01
9	Parafuso Auto Atarraxante Chata Phillips 4.2mm x 3.8cm	unidades	250	R\$ 0,16	R\$ 39,06
10	Lixa 3M 230U - P150;	folhas	50	R\$ 1,03	R\$ 51,49
11	Cabo elétrico flexível - 2,5mm - 450/750v - 100m - Cor Azul	caixas	2	R\$ 263,08	R\$ 526,17
12	Cabo elétrico flexível - 2,5mm - 450/750v - 100m - Cor Verde	caixas	2	R\$ 263,08	R\$ 526,17
13	Cabo elétrico flexível - 2,5mm - 450/750v - 100m - Cor Petro	caixas	2	R\$ 263,08	R\$ 526,17
14	Cabo elétrico flexível - 2,5mm - 450/750v - 100m - Cor Vermelho	caixas	2	R\$ 263,08	R\$ 526,17
15	Cabo elétrico flexível - 2,5mm - 450/750v - 100m - Cor branco	caixas	2	R\$ 263,08	R\$ 526,17
16	Conector fêmea Keystone RJ45 - CAT6	unidades	20	R\$ 4,97	R\$ 99,42
17	Conector macho Keystone RJ45 - CAT6	unidades	20	R\$ 49,78	R\$ 995,64
18	Cabo de Rede Furukawa Soho Plus CAT6 305 Metros CMX 4 Pares Anti-Chamas;	bobina	1	R\$ 1.295,25	R\$ 1.295,25
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:				R\$	5.600,00

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO DE COMPRAS:

1. Condições de pagamento: O pagamento será realizado mediante apresentação de boleto bancário e nota fiscal, com vencimento mínimo de 15 dias;

2. Prazo de disponibilização do material: O fornecimento de materiais deverá ser realizado em até 5 dias úteis após o aceite na proposta comercial;

3. Trata-se de contratação sem contrato, por dispensa, atendendo ao artigo 11 do Regulamento de Seleção e Contratação de Obras, Serviços, Compras e Alienações;

4. Nos valores apresentados estão inclusos todos os impostos e demais despesas de qualquer natureza que venham a incidir.

Centro de Gestão e Estudos Estratégicos - CGEE
Coordenação de Administração - CADM
Março de 2026